
Loc Club I II III

1 ACS P.U.M.A. - Sibiu 15 11 8

2 ACS TOP TEAM - Iași 6 3 10

3 ACS WOLF - Oradea 4 4 7

4 CS SULSA - Vaslui 4 2 5

5 CS TAE-KYON - Oradea 3 0 4

6 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 2 4 3

7 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare 2 3 5

8 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara 2 2 3

9 ACS CRISTAL - Hațeg 2 2 1

10 CS HWARANG - Sibiu 2 1 5

11 CS SALAMANDRA - Constanța 2 1 3

12 CS ȘTIINȚA-ARDEALUL - Baia Mare 2 1 3

13 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani 1 3 6

14 CS VARAN - Vaslui 1 0 0

15 CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 7 10

16 CS LIGA DE EST - Vaslui 0 2 7

17 CS COBRA - Deva 0 1 1

18 ACS RED TIGERS - Călan 0 1 1

19 ACS KWANG GAE – Iași 0 0 0

CLASAMENT GENERAL JUNIORI III-II

Campionatul Național de Taekwon-do I.T.F. pentru juniori III, II, I și seniori,  

02-04 martie 2018, Baia Mare



Loc Club I II III

1 ACS WOLF - Oradea 7 5 6

2 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 7 2 4

3 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare 4 3 5

4 ACS P.U.M.A. - Sibiu 3 5 5

5 CS LIGA DE EST - Vaslui 1 3 5

6 ACS CRISTAL - Hațeg 1 1 0

7-8 CS HWARANG - Sibiu 1 0 1

7-8 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani 1 0 1

9 CS ȘTIINȚA-ARDEALUL - Baia Mare 0 3 4

10 CS COBRA - Deva 0 2 2

11 CS TAE-KYON - Oradea 0 0 3

12 ACS TOP TEAM - Iași 0 0 2

13-15 ACS RED TIGERS - Călan 0 0 1

13-15 CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 0 1

13-15 CS VARAN - Vaslui 0 0 1

16-18 ACS KWANG GAE – Iasi 0 0 0

16-18 CS SALAMANDRA – Constanța 0 0 0

16-18 ACS TAEKWON-DO ITF – Timișoara 0 0 0

CLASAMENT GENERAL JUNIORI I

Campionatul Național de Taekwon-do I.T.F. pentru juniori III, II, I și seniori,  

02-04 martie 2018, Baia Mare



Loc Club I II III

1 CS LIGA DE EST - Vaslui 3 5 5

2 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare 2 2 1

3 CS SULSA - Vaslui 2 1 3

4 ACS P.U.M.A. - Sibiu 2 0 0

5 CS SALAMANDRA - Constanța 1 0 3

6-7 ACS TOP TEAM - Iași 1 0 1

6-7 CS ȘTIINȚA-ARDEALUL - Baia Mare 1 0 1

8 ACS KWANG GAE - Iași 1 0 0

9 CS TAE-KYON - Oradea 0 3 3

10 CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 1 1

11 ACS WOLF - Oradea 0 1 0

12-13 CS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca 0 0 2

12-13 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara 0 0 2

14 ACS CRISTAL - Hațeg 0 0 1

15-18 ACS RED TIGERS – Călan 0 0 0

15-18 CS VARAN – Vaslui 0 0 0

15-18 CS PANTERA NEAGRĂ – Petroșani 0 0 0

15-18 CS HWARANG – Sibiu 0 0 0

CLASAMENT GENERAL SENIORI

Campionatul Național de Taekwon-do I.T.F. pentru juniori III, II, I și seniori,  

02-04 martie 2018, Baia Mare


